INDICAÇÃO Nº 00696/2009
Solicita fiscalização nos serviços prestados pela empreiteira da SABESP em nosso município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à fiscalização nos serviços prestados pela empreiteira da SABESP em nosso município.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido devido ao fato das obras que vem sendo executadas pela empreiteira da SABESP nos bairros da Vila Nova, Jardim Marieta e região do Marmeleiro carecem de qualidade. Tais obras danificam o asfalto e não executam as benfeitorias de forma adequada, o que gerará transtornos futuros à população. É necessário maior esforço fiscalizador por parte dos poderes públicos de forma a sanar esse problema.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de fevereiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01180/2009